回覧用
令和４年 11 月１日

磐田第一中学校区の皆様

磐田市立磐田第一中学校 ＰＴＡ会長 井田 一彦

   同     施設委員長 和田 貴子

同        校長 川倉 彰裕

令和４年度 磐田第一中学校 第３回資源回収のお知らせ

 秋冷の候，保護者の皆様方には，日頃より学校行事，活動等に対し，並々ならぬ御理

解と御協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，本年度第３回の資源回収を下記のとおり実施いたします。御協力のほど，よろ

しくお願いします。

記

１ 日時

  令和 4 年 12 月 10 日 (土 ) 午前 7 時 30 分から午前 8 時 30 分まで

   予備日：12 月 11 日 (日 )

   延期や中止の場合は，決定次第，本校ホームページに掲載をします。ま

た，当日に不明な点がある場合は，午前 6 時 30 分から午前 7 時 30 分まで

の間に磐田第一中学校 (32-6101)へ，問合せをお願いします。

２ 回収場所

  回収場所は，i プラザ東側駐車場です。i プラザ西側(アスファルト部分)の駐車場に

ついては，使用ができませんので御了解ください。

３ 回収方法

  回収場所が指定されている地区は，指定された集積場にお出しください。

  回収場所の指定がない地区は，生徒が回収をしますので，できるだけ広い通り沿い

にお出しください。

４ お願い

（１）回収開始時刻について

   回収作業は，午前 8 時から行います。午前 7 時 30 分から午前 8 時以外の時間帯

は，回収品を出さないようにお願いします。

（２）回収品目について

   回収品目及び，回収品の出し方については，裏面「磐田第一中学校資源回収 回

収品目についてのお願い」を十分にお読みください。

担当 磐田第一中学校

伊藤 茂樹  高木 千文

電話 (0538)-32-6101